
EMONTAS, s.r.o. dne
Jiráskova 1273/7A Celoroční objednávka
779 00 Olomouc)

17IČO: 25 88 35 51

DIČ: CZ 25883551

Peněžní ústav: KB  Zábřeh UVÁDĚJTE PŘI KAŽDÉM PÍSEMNÉM

č.ú. 59 17 63 02 77 / 0100 STYKU S NÁMI

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě oddíl C, vložka 24483.

Způsob a místo plnění prodávajícího:

na adresu příjemce: EkoServis s.r.o.

EMONTAS, s.r.o. Separex

Havlíčkova 618/45 Leštinská 36

789 01 Zábřeh Zábřeh

78901Stanice určení :  

Dodací lhůta : dle dohody

Daňový doklad nebo faktura dvojmo na adresu:

EMONTAS, s.r.o., Jiráskova 1273/7A, 779 00 Olomouc

Smluvní podmínky návrhu KS - viz.druhá strana
Pol. Číselný

Název výrobku a jeho technické údaje Množství
Cena za

číslo znak jedn.Kč

Objednáváme u Vás:

Celoroční objednávka na likvidaci odpadů a odběr materiálů pro rok 2017

 

Cena celkem

Potvrzení prodávajícího: Za kupujícího vyřizuje:
Číslo zakázky - KS:

Kateřina Černá tel: 583Vyřizuje: tel.:
e-mail:

zasláno na fax : fax: 583Razítko a podpis prodávajícího:
mobil: 733 332 624

412 780

emontas8@centrum.cz

418 275

mailto:emontas8@centrum.cz


PODMÍNKY KUPNÍ SMLOUVY

(KS)
1. Tato KS se uzavírá podle Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. a její změny jsou možné pouze 

písemnou dohodou obou smluvních stran.
2. Potvrzenou a cenovými údaji doplněnou kopii návrhu KS vrátí prodávající kupujícímu do 

30 dnů ode dne, kdy obdrží návrh kupujícího.
3. Dopravní náklady jsou zahrnuty v ceně výrobku, pokud se smluvní strany nedohodnou 

jinak.
4. Kupující si vyhrazuje právo provedení kvantitativní přejímky při dodávce zboží s povinno-

stí nejpozději do 15 dnů zaslat protokol o vadném plnění.
5. Každou, i dílčí dodávku, vyúčtuje prodávající samostatnou fakturou, která bude obsahovat 

(event. v příloze) podrobnou specifikaci dodávky, bankovní spojení prodávajícího včetně 
numerického směrového kódu peněžního ústavu v K-symbolu, číslo návrhu KS.

6. Dodací list, opatřený vždy číslem tohoto návrhu KS, odešle prodávající dvojmo na adresu 
příjemce zásilky zároveň s touto zásilkou.

7. Pro případ prodlení v plnění prodávajícího se stanoví smluvní pokuta ve výši 0,1% z ceny 
zboží nedodaného ve sjednaném termínu plnění na každý den prodlení, nejméně však
1 000 Kč za celou dobu prodlení.

8. Při nesplnění dodací lhůty si kupující vyhrazuje právo odstoupit od kupní smlouvy do 1 mě-
sice po uplynutí dohodnuté lhůty plnění.

9. Úhrada za řádně splněnou dodávku prodávajícího bude provedena poukázáním kupní ceny
na účet prodávajícího, prostřednictvím banky kupujícího, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy
kupující obdrží fakturu prodávajícího za tuto dodávku, pokud všechny doklady vztahující se
k dodanému zboží, předá kupujícímu nejpozději spolu s dodávkou.

10. Vzájemné pohledávky smluvních stran lze započítat na základě oboustranné dohody.
11. Pokud záruční lhůta, doba trvanlivosti nebo použitelnosti nebude pro jednotlivé části do-

dávky doložena zvláštním dokladem, bude prodávajícím garantována ve lhůtě 6 měsíců od
splnění KS.

12. Prodávající prohlašuje, že zboží, které dodá podle této smlouvy, nemá právní vady, že je je-
ho vlastníkem a je oprávněn nakládat s ním za účelem jeho prodeje.

13. Dodatečné úpravy cen po nabytí účinnosti této smlouvy jsou možné pouze na základě změn
cen hlavních surovin, potřebných k výrobě zboží dodávaného podle této smlouvy a jen pí-
semnou formou po dohodě  obou smluvních stran.

14. Způsob nakládání s obaly a výše úhrady za jejich použití je nutno smluvně dohodnout.
15. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy prodávající obdrží od kupujícího pí-

semné potvrzení navržených cen, uvedených na přední straně této smlouvy, které se  tímto 
dnem stává nedílnou součástí této smluvy. Toto potvrzení musí kupující odeslat do 15 dnů 
po obdržení návrhu cen od prodávajícího.

16. Ostatní ujednání smluvních stran:


	formulář
	podmínky

